
NOTA:

i. Risalah ini bukan Kontrak Insurans.

ii. Penjelasan perlindungan yang disediakan hanyalah satu ringkasan bagi rujukan cepat dan mudah.

*Untuk ditentukan oleh pihak diinsuranskan

Ditentukan oleh
Pihak Dinsuranskan

Tidak Dilindungi

RM20,000

RM50,000

RM5,000

RM5,000

RM2,000

RM5,000

RM1,000

RM5,000

RM500,000

RM1,000,000

Tidak Dilindungi

Tidak Dilindungi

Tidak Dilindungi

RM500,000

RM1,000,000

Ditentukan oleh
Pihak Dinsuranskan

RM20,000

RM10,000

RM10,000

RM5,000

RM5,000

RM1,000

RM50,000

RM5,000

RM500,000

RM1,000,000

Pilihan

RM20,000

RM200,000

Pilihan

RM10,000

setiap pekerja

*Pilihan

RM500,000

RM1,000,000

Ditentukan oleh
Pihak Dinsuranskan

RM20,000

RM20,000

RM20,000

RM10,000

RM5,000

RM1,000

RM100,000

RM10,000

RM1,000,000

Tidak terhad

Pilihan

RM50,000

RM300,000

Pilihan

RM25,000

setiap pekerja

*Pilihan

RM1,000,000

Tidak terhad

*Kebakaran                                             

Kerugian 
Turutan

Kecurian

Wang

a) Wang dalam Transit

b) Wang dalam Premis

c) Wang dalam Peti  

 Keselamatan/Laci

 (Sub-Had di bawah  
 Wang dalam Premis)

d) Kerosakan kepada

 Peti Keselamatan/

 Bilik Kebal

 disebabkan kecurian

e) Kerosakan kepada

 Premis disebabkan

 kecurian

Liabiliti Awam

i) Setiap Satu 

 Kemalangan

i) Setiap Satu

 Jangka Masa

Insurans 
Keganasan

Jaminan 

Kesetiaan

Liabiliti Majikan

i) Setiap Satu 

 Kemalangan

i) Setiap Satu

 Jangka Masa

Semua Risiko

Terhad

Kemalangan 

Peribadi 

Kumpulan

(min 5 pekerja, 
sehingga had 
maksimum
15 pekerja)  

Kepingan Kaca

RM100,000

RM100,000

RM50,000

RM5,000

RM1,000

Ditentukan oleh
Pihak Dinsuranskan

*Pilihan had Maksimum:

RM500,000

*Pilihan had Maksimum:

RM500,000

*Pilihan had Maksimum:

RM100,000

Tidak terhad

*Pilihan had Maksimum:

RM1,000,000

*Pilihan had Maksimum:

*Pilihan had Maksimum:

RM300,000

*Pilihan had Maksimum:

RM1,000,000

Tidak terhad

*Pilihan

*Pilihan had Maksimum:

RM100,000

*Pilihan had Maksimum:

RM100,000

PERLINDUNGAN

KELAS
INSURANS

PELAN A
JUMLAH 

DIINSURANSKAN/
HAD LIABILITI 

PELAN B
JUMLAH 

DIINSURANSKAN/
HAD LIABILITI 

PELAN 
FLEXI

JUMLAH 
DIINSURANSKAN/

HAD LIABILITI 

PELAN C
JUMLAH 

DIINSURANSKAN/
HAD LIABILITI 

BizCare

BizCare

Sesuaikan
perlindungan

insurans
mengikut

bajet anda

Manfaat-manfaat yang dibayar di bawah polisi yang layak 
ini adalah dilindungi oleh PIDM sehingga had perlindungan. 
Sila rujuk Brosur Sistem Perlindungan Manfaat Takaful dan 

Insurans PIDM atau hubungi Liberty General Insurance Berhad 
atau PIDM (layari www.pidm.gov.my).

Hubungi ejen sah kami

Laman Sesawang

www.libertyinsurance.com.my

Talian Perkhidmatan Pelanggan

1 300 88 8990

03 2268 3333

Emel

customer@libertyinsurance.com.my

Liberty General Insurance Berhad
197801007153 (44191-P)

Dahulunya dikenali sebagai AmGeneral Insurance Berhad

Corporate Tower 9, Level 13A, Pavilion Damansara Heights, 

3 Jalan Damanlela, 50490 Kuala Lumpur



*Perlindungan pilihan tertakluk kepada terma & syarat yang dinyatakan dalam polisi anda

Sebelas perlindungan meluas:

Liabiliti Majikan
• Melindungi anda daripada liabiliti untuk
 membayar pampasan bagi kecederaan atau
 penyakit yang disebabkan oleh pekerjaan 

Jaminan Kesetiaan 
• Melindungi anda daripada kehilangan wang atau
 barangan akibat daripada penipuan atau
 salah laku yang dilakukan oleh pekerja

Kemalangan Peribadi Kumpulan 
• Menyediakan pampasan untuk kecederaan, hilang
 upaya kekal atau kematian yang disebabkan oleh
 kemalangan 

Insurans Keganasan
• Melindungi kerugian atau kerosakan kepada harta
 benda yang diinsuranskan akibat aktiviti 
 keganasan

Kebakaran
• Melindungi kerugian atau kerosakan 
 kepada bangunan serta isi kandungan 
 bangunan akibat daripada kebakaran, petir  
 atau letupan

Perlindungan Tambahan:

• Klausa Penyediaan Tuntutan untuk
 menampung perbelanjaan dalam
 menyediakan tuntutan 

• Kos Perlindungan Sementara bagi
 keselamatan harta benda 

Perlindungan Pilihan:

• Perlindungan Jejak & Akses Eksklusif*
 Untuk paip air dan tangki yang rosak 

• Peningkatan Stok Bermusim* 
 Perlindungan tambahan sekiranya
 barangan yang diinsuranskan mengalami
 peningkatan semasa musim perayaan

Gangguan Perniagaan 
(Kerugian Akibat Kebakaran)

• Melindungi anda daripada kerugian
 kewangan disebabkan oleh kerugian atau 
 kerosakan kepada harta benda yang 
 diinsuranskan di bawah perlindungan 
 kebakaran

Kepingan Kaca
• Melindungi kerosakan kepingan kaca tidak sengaja
 pecah di dalam premis harta benda yang
 diinsuranskan

Liabiliti Awam
• Melindungi anda daripada liabiliti undang-undang 
 hasil daripada kecederaan badan akibat 
 kemalangan atau kerosakan kepada harta benda 
 oleh pihak ketiga

Wang
• Melindungi anda daripada kehilangan wang
 dalam transit atau premis semasa waktu
 perniagaan

Kecurian
• Melindungi kerugian atau kerosakan kepada harta
 benda yang diinsuranskan akibat kecurian

Risiko Akibat Kemalangan 
(Semua Risiko Terhad) 

• Melindungi kehilangan atau kerosakan kepada 
 harta benda yang diinsuranskan akibat 
 kemalangan seperti peralatan pejabat, komputer
 & peralatan, perabot & kelengkapan, loji dan 
 jentera

BizCare adalah pakej 

insurans semua dalam 

satu yang komprehensif –
Perlindungan meluas bagi 
memastikan anda dilindungi 
sepenuhnya serta mengikut 
kesesuaian perniagaan anda.


